
Šajā maršrutā ir ietverta pilsētas sirds, jeb vietas, kas noteikti jāredz un sajūtas, kuras noteikti
jāpiedzīvo. Varētu sacīt – kodoliņš, jeb Kokneses apkārtnes klasiskais piedāvājums ceļotājiem.

Tā, lai atgriežoties mājās, pilns ar jauniem iespaidiem, citiem lepni varētu teikt: 
"Esmu bijis Koknesē!"

Maršruts pieejams ierodoties Koknesē gan ar vilcienu, gan autobusu, gan auto.
Visi objekti ērti sasniedzami arī ar kājām vai velosipēdu.

Maršruta aptuvenais garums – 4 kilometri. Ja ceļā dodas ar kājām, no 4. līdz 5.
objektam iesakām doties nevis pa šosejas malu, bet pa dabas taku, kas skaisti
vijas gar krastu (kartē iezīmēts ar oranžiem punktiņiem)

Koknese – vieta, kas pārsteidz!

Kokneses viduslaiku pilsdrupas
Astoņus gadu simtus pieredzējušie varenās pils mūri vēsta par
kādreizējo senās Hanzas pilsētas varenību. Reiz celtas augstu kalnā,
mūsdienās pilsdrupas stalti slejas vietā, kur satiekas Daugava un
Pērse. Par senās pils varenību stāsta audio gids sešās valodās.
Apskatei pieejams Moku kambaris, senā bruģa un akas vietas
atsegums.

Pieaugušajiem- 2.00 eiro, pensionāriem, skolēniem, studentiem- 1.50 eiro, represētajām personām –
1.00 eiro, ģimenei (2 pieaugušie un 2 vai vairāk bērni līdz 18 gadu vecumam) – 5.50 eiro. Audio gids
- 1.80eiro/h
Kokneses pilsdrupas, Kokneses parks, Koknese
www.visitkoknese.lv
+371 27295412

http://www.visitkoknese.lv/
http://www.visitkoknese.lv/


Izbrauciens ar vikingu liellaivu 
“Nameisis”

Daugava reiz bijusi atzars ūdens ceļam „no varjagiem uz grieķiem”.
Vikingu laikā upe uzplaukusi arī kā tirdzniecības ceļš. Viduslaiku
sajūtas Koknesē var izbaudīt arī mūsdienās, dodoties izbraucienā ar
vikingu tipa liellaivu “Nameisis”. Teiksmains brauciens un aizraujošs
kapteiņa stāstījums maršrutā Kokneses pilsdrupas – Likteņdārzs -
Kokneses pilsdrupas. Uz kuģa ir 19 vietas. 

10 eiro pieaugušajiem, 7 eiro skolēniem un pensionāriem, 5 eiro cilvēkiem ar īpašām vajadzībām.
Kokneses pilsdrupu laivu piestātne, Kokneses parks, Koknese
+371 26161131

Kokneses parks
Kokneses parks vedina mirkli apstāties un baudīt
skaistas dabas gleznas, ūdens tuvumu un
senatnes mantojumu. Dodies pastaigā un atklāj
Pērses ūdenskrituma atveidu, kur nenogurdināmi
mutuļo ūdens, tējas namiņu, no kura paveras elpu
aizraujošs skats uz Pērses ieteku Daugavā, kā arī
citus objektus, kas vēsta par pilsētas senatni -
Jaunās pils drupas, lielgabalus, riņķa krustus,
bruģakmens atsegumu un citusKokneses parks, Koknese

Noskenē kodu un uzzini,
kā Koknesē izskatījās

20.gadsimta 20.-30.gados!

Amatu centrs “Dunense”
Ādas aksesuāru darbnīcā ar skanīgu nosaukumu “Dunense”, kas
vēsturiski sasaucas ar Daugavas un Hanzas ceļa vārdu, apmeklētājs
nokļūst radošā mākslas gaisotnē, kur iespējams iejusties amatnieka
lomā, līdzņemšanai izgatavojot unikālu suvenīru – atslēgas piekariņu
vai rokassprādzi personalizētā stilā.

1905.gada iela 7, Koknese
+371 29227936
www.dunense.lv
Atslēgu piekariņa izgatavošana/rokassprādzes izgatavošana 5eur/persona. Iepriekšēja pieteikšanās.
P.-C. 10.00-16.00, P. 10.00-14.00, S., Sv. – brīvs. 

Likteņdārzs
Likteņdārzs ir dabā veidots simbols tautas nemitīgai atjaunotnei un
izaugsmei – te satiekas gan cilvēka, gan valsts pagātne, tagadne un
nākotne. Iepazīt Likteņdārzu aicina ābeļu aleja un bruģakmens ceļš,
kas ved uz ozolu sardzes ieskauto amfiteātri, Saieta nams, Virtuālā
ekspozīcija un Lielais kalns. No skatu terases paveras brīnišķīgs skats
uz Daugavu un Kokneses baznīcu. Likteņdārzā piedāvā arī
izbraucienus ar elektromobiļiem.

+371 25495544
www.liktendarzs.lv
Ieeja par ziedojumu. Maksa par autostāvvietu 2 eiro.

http://www.visitkoknese.lv/
http://www.visitkoknese.lv/
http://www.visitkoknese.lv/
http://www.visitkoknese.lv/
http://www.visitkoknese.lv/

